
Додаток  

до розпорядження міського голови 

від 13.07.2023 р. № 76 

 

Перелік питань¸ що виносяться на розгляд 

позачергового засідання виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на 13.07.2023 року 

 

1. Про внесення змін та доповнень до Комплексної програми профілактики 

правопорушень на 2022-2024 роки. 

2. Про перерозподіл видатків бюджету Корюківської міської 

територіальної громади. 

3. Про затвердження план-схеми об’їзду ділянки дороги. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 липня 2023 року м. Корюківка № 254 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Комплексної програми профілактики  

правопорушень на 2022-2024 роки 
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись ст.ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І. прийняти до 

відома.  

 

2. Внести зміни та доповнення до Комплексної програми профілактики 

правопорушень на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09 листопада 2021 року              

№ 4-9/VІІІ, а саме: 

2.1.  Викласти Додаток 1 «Ресурсне забезпечення та заходи з реалізації 

Програми у 2022-2024роках» в новій редакції, що додається.  

 

3. Подати дане рішення на розгляд чергової сесії Корюківської міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                      Ратан АХМЕДОВ 

  



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 13.07.2023 року № 76 

 

«Додаток 1  

до Комплексної Програми   

профілактики правопорушень 

 

Ресурсне  забезпечення та заходи з реалізації Програми 

 у 2022-2024 роках 

                                                                 (грн) 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Обсяг ресурсів 

Всього 2022р. 2023р. 2024р. 
1. Придбання систем 

відеоспостереження 
450 000 

 

150 000 150 000 

 

150 000 

2. Обслуговування систем 

відеоспостереження 
800 000 250 000 250 000 300 000 

3. Придбання паливно-мастильних 

матеріалів для службового 

автотранспорту відділення 

поліції (субвенція державному 

бюджету для Корюківського 

РВП ГУНП в Чернігівській 

області)  

200 000 200 000   

4. Придбання службового 

автотранспорту (субвенція 

державному бюджету для 

Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області) 

824700  824700  

5. Сплата пенсійного збору при 

першій реєстрації 

автотранспорту (субвенція 

державному бюджету для 

Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області) 

27 100  27 100  

6. Реєстрація транспортного засобу 

(субвенція державному 

бюджету для Корюківського 

РВП ГУНП в Чернігівській 

області) 

700  700  

7. Оплата за послуги КНП 

«Корюківська ЦРЛ» щоденні 

передрейсові медичні огляди 

водіїв службових авто (субвенція 

державному бюджету для 

25000  25000  



Корюківського РВП ГУНП в 

Чернігівській області) 

 Разом 

 

2 327 500 600 000 1 277 500 450 000 

 

 

Секретар міської ради      Анастасія ПЛЮЩ 

» 

 

 

Міський голова                          Ратан АХМЕДОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 липня 2023 року м. Корюківка № 255 

 

Про перерозподіл видатків 

бюджету Корюківської міської 

територіальної громади     
 

Заслухавши інформацію начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук О.І., керуючись п.15 рішення сімнадцятої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року № 4-17/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади  на 2023 рік (код бюджету 

2550700000)», ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Зменшити призначення по спеціальному фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади (бюджету розвитку) по КПКВКМБ 3719800 

«субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів» по КЕКВ 3220 «Капітальні 

трансферти органам державного управління інших рівнів» в сумі 25 300,00 грн.  

 

2. Збільшити призначення по загального фонду бюджету Корюківської 

міської територіальної громади по КПКВКМБ 3719800 «субвенція з місцевого 

бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів» по КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» в сумі 25300,00 грн. 

 

3. Начальнику Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук О.І. 

внести зміни до розпису бюджету Корюківської міської територіальної громади 

та врахувати дане рішення при внесенні змін до рішення сімнадцятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 15 грудня 2022 року                    

№ 4-17/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 

рік (код бюджету 2550700000)». 



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Міський голова                                                                           Ратан АХМЕДОВ 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13 липня 2023 року м. Корюківка № 256 

 

Про затвердження план-схеми  

об’їзду ділянки дороги 
 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. щодо виконання ремонтних робіт мосту, 

керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити з 19 липня 2023 року по 30 вересня 2023 року план-схему 

маршрутів об’їздів ділянки дороги по вул. Шевченка в м. Корюківка та 

встановлення попереджувальних знаків, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Міський голова               Ратан АХМЕДОВ 

 


